
 
  Prodej Rekreace zahrady ,    Bludovice 

Okres:Karviná  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/280473

Popis:
Nabízíme k prodeji zahradu v osobním vlastnictví o celkové výměře 3804 m2, čísla parcel 548/4,
549/3 a 551/2 k.ú. Prostřední Bludovice. Pozemek je umístěn mezi zástavbou RD, není oplocen,
příjezd na pozemek je možný až na parcelu, plocha je mírně svažitá. Je zde 20 různých druhů
ovocných stromů, vodovodní přípojka, ostatní inženýrské sítě jsou na hranici pozemku u hlavní
silnice. Na pozemku je zakopaný el.kabel od cesty až do cca 1/2 pozemku / lze zřídit el.přípojku-
sloup je u hl.silnice /, v této 1/2 jsou panelové základy pro případné umístění zahradního domku
nebo UNI buňky, ve svažující se části je udírna a stará skříň z V3S pro možnost uschování nářadí. .
Dobrá dostupnost z Havířova – cca 5 km nebo z Frýdku Místku asi 10 km, přímo u pozemku je
autobusová zastávka směr Havířov-Frýdek Místek. Změna územního plánu na stavební parcelu se
neplánuje dříve než za 4 roky, je však podána žádost na změnu územního plánu. Více informací na
tel. 603 514 774.

cena: 550.000,- Kč/objekt

Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 3804m²
Elektrina: ne
Vodovod: ano
Plyn: ne

Soukromá inzerce:
Petrášová Jarmila
Tel.: 603514774
Email na: realites.cz/280473

  
Vytištěné: 25.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/280473
http://www.realites.cz/280473
http://www.tcpdf.org

